慈发改函〔2023〕8号

市发改局对市十八届人大二次会议

第155号建议的协办意见
市经信局：

胡国锋等代表在市十八届人大二次会议大会期间提出的《关于古塘街道工业区块改造提升的建议》（第155号）建议已收悉。经研究，现就有关协办意见答复如下：

目前我市正在开展老经济开发区城市设计，基本与代表们提的古塘街道老工业区块重合，该区块城村厂混杂，规模企业与“低小散”企业并存，传统制造业衰退明显，亟待转型升级，产业用地需要腾退更新。建议有关部门在编制过程中，吸收采纳代表中所提的建议，抓紧明确有关政策，可以采用政府收储和企业自行更新等多种手段，加快启动实施。我局将结合自身职能对此项工作给予大力支持。

最后，请贵局转达对胡国锋等代表关心支持我市工业经济发展的谢意。

                            慈溪市发展和改革局

                             2023年4月20日

联系人：张鹰

联系电话：89591825